АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГ О ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/Л- о1£><гс, г. Дальнегорск

О внесении изменений в постановление администрации
Дальнегорского городского округа от ЮЛ2.2015 № 732-па

«Об утверждении состава Общественного совета
при администрации Дальнегорского городского округа»

Руководствуясь Федеральным законом от 06Л0.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом Дальнегорского городского округа. Положением об Общественном совете

при администрации Дальнегорского городского округа, администрация

Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав Общественного совета при администрации Дальнегорского

городского округа (далее -  Общественный совет), утвержденный постановлением

администрации Дальнегорского городского округа от ЮЛ2.2015 № 732-па (в

редакции от 09.09.2020 № 825-па) следующие изменения:

1) включить в состав Общественного совета Любимову Светлану Эрнстовну -

руководителя территориального подразделения Агентства «Дальнегорск № 1»

Территориального управления Дирекции по Приморскому краю ООО «Капитал

Лайф Страхование Жизни»;

2) исключить из состава Общественного совета Аксенову М.Е.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Дальнегорского городской

Елава Дальнегорского
городского округа А.М. Теребилов